
操作视频

检验证书

TWM-B系列扭矩扳手

271

手持式量仪

276

测   力

LI-ION

TW 25BM

 设置扭矩定值方便

精度:±4%(顺时针,单方向)

符合 ISO6789,ASMEB107.14标准 

200 ~ 1000

TW 1000BM

1200mm

5.6kg

160 ~ 800

TW 800BM

3/4"

1200mm

5.6kg

3/4"

技术参数

5 ~ 25 12 ~ 60 42 ~ 21022 ~ 110 66 ~ 330

TW 25BM TW 60BM TW 330BMTW 110BM TW 210BM

1/4" 3/8" 1/2"1/2"3/8"

250mm

350g

415mm

920g

565mm

1.34kg

490mm

1.26kg

460mm

1.06kg

22 ~ 110

TW 110CM

1/2"

470mm

1.17kg

12 ~ 60

TW 60DM

1/2"

425mm

980g

110 ~ 550

TW 550BM

3/4"

900mm

4.3kg

300 ~ 1500

TW 1500BM

1260mm

9.2kg

1"

400 ~ 2000

TW 2000BM

1260mm

9.2kg

1"

600 ~ 3000

TW 3000BM

1260mm

10.5kg

1"
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操作视频
2032电池2032电池2032电池

充电电池 CR2032

Data output

Certificate

SPECTROPHOTO METERCm3010

INFRARED THERMAL IMAGING CAMERAITC120

货号

扭矩范围(N.m)

棘轮方头尺寸

长度

重量

货号

扭矩范围(N.m)

棘轮方头尺寸

长度

重量

NEW* NEW* NEW*


