## 扭矩扳手

## TWM-B系列



- ◆ 设置扭矩定值方便
- ◆精度: ±4%(顺时针, 单方向)
- ◆ 符合ISO6789, ASMEB107. 14标准





## 技术参数

货号	TWM25B	TWM60B	TWM60D	TWM110B	TWM110C	TWM210B	TWM330B
扭矩范围(N.m)	5~25	12~60	12~60	22~110	22~110	42~210	66~330
棘轮方头尺寸	1/4"	3/8"	1/2"	3/8"	1/2"	1/2"	1/2"
长度	250mm	415mm	425mm	460mm	470mm	490mm	565mm
重量	350g	920g	980g	1.06kg	1.17kg	1.26kg	1.34kg

货号	TWM550B	TWM800B	TWM1000B	TWM1500B	TWM2000B	TWM3000B
扭矩范围(N.m)	110~550	160~800	200~1000	300~1500	400~2000	600~3000
棘轮方头尺寸	3/4"	3/4"	3/4"	1"	1"	1"
长度	900mm	1200mm	1200mm	1260mm	1260mm	1260mm
重量	4.3kg	5.6kg	5.6kg	9.2kg	9.2kg	10.5kg